

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **Ganymedes ApS**

**Hospitalsgade 19  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 42 08 68 78**

## **Årsrapport for 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/11 2024

---

Jan Friis  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	9
Balance pr. 30. juni 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ganymedes ApS  
Hospitalsgade 19  
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 08 68 78  
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jan Friis, adm. direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 1.594.378, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 20.007.359.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.508.425	1.745.386
Finansielle indtægter	1	113.286	1.814
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.317)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.613.144</b>	<b>1.740.950</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(18.766)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.594.378</u></b>	<b><u>1.740.950</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		300.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		508.425	745.386
Overført resultat		<u>785.953</u>	<u>745.564</u>
		<b><u>1.594.378</u></b>	<b><u>1.740.950</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	<u>18.268.161</u>	<u>17.759.736</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>18.268.161</u></b>	<b><u>17.759.736</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>18.268.161</u></b>	<b><u>17.759.736</u></b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>1.767.781</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.767.781</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.767.781</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>20.035.942</u></b>	<b><u>18.759.736</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.134.161	6.625.736
Overført resultat		12.533.198	11.747.245
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	250.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>20.007.359</u></b>	<b><u>18.662.981</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.817	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	82.490
Selskabsskat		18.766	0
Anden gæld		0	6.765
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>28.583</u></b>	<b><u>96.755</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>28.583</u></b>	<b><u>96.755</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>20.035.942</u></b>	<b><u>18.759.736</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	6.625.736	11.747.245	250.000	18.662.981
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	508.425	785.953	300.000	1.594.378
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>7.134.161</b>	<b>12.533.198</b>	<b>300.000</b>	<b>20.007.359</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	113.286	0
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>1.814</u>
	<b><u>113.286</u></b>	<b><u>1.814</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.317</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.317</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>18.766</u>	<u>0</u>
	<b><u>18.766</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2023	<u>11.134.000</u>	<u>11.134.000</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>11.134.000</u>	<u>11.134.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2023	6.625.736	5.880.350
Årets resultat	1.508.425	1.745.386
Udbytte modtaget	<u>(1.000.000)</u>	<u>(1.000.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2024	<u>7.134.161</u>	<u>6.625.736</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>18.268.161</u></b>	<b><u>17.759.736</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Friis Optik Holding ApS	Horsens	50 %